[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОВАЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 РЕШЕНИЕ

               14.07.2019    №113
                   село Ковали

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

КАВАЛ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

    14.07.2019   113 №

 Кавал  ялě

О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Ковалинского сельского поселения Урмарского района Республики от 27.02.2017 №35 «Об утверждении Правила землепользования и застройки Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики»

В соответствии со ст. 41 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ковалинского  сельского поселения Собрание депутатов Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики  р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 27.02.2017  № 35 «Об утверждении Правила землепользования и застройки Ковалинского  сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики» следующие изменения:

1.1.  В статье 29 части 2 дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6) планируется размещение объекта капитального строительства, не являющегося линейным объектом, и необходимых для обеспечения его функционирования объектов капитального строительства в границах особо охраняемой природной территории или в границах земель лесного фонда.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Ковалинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики
     С.Н.Табаков
Табакова Маргарита Платоновна
8(835 44 ) 38-2-31